
   
 

Tel.: 950 178 111| DS: w7aznwp | bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 37824011/0710 

e-mail: podatelna.aa@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr  

Úřad práce ČR Krajská pobočka pro hl. m. Prahu 

  
 

O B J E D N Á V K A 

Dodavatel (název): 
Sídlo/Adresa: 
 

Petr Brázda 
Nová 479/1 
690 02 Břeclav 

V Praze dne: 20.06.2022 

IČ: IČ 61414301 

Předmět objednávky: Na základě vyhodnocení tržiště NEN, systémové číslo zakázky 
N006/22/V00015246 objednáváme u Vás výrobu a dodávku 13 druhů 
tiskopisů pro kontaktní pracoviště Úřadu práce v Praze (viz přiložená 
specifikace v Příloze č. 2). Vzory tiskopisů – viz zadání v NENu 
(soubory VZOR č. 1 až 8, č. 12, č. 14 až 16). 

Cena: Celková cena dodávky je 114 296,60 Kč vč. DPH  
(94 460,- Kč bez DPH). 
Rozpis po jednotlivých položkách – viz Příloha č. 1. 

Lhůta plnění: 
Dle podmínek VZ. Rozvozy je nutno vždy domluvit předem s kontaktní 
osobou uvedenou na přiložené specifikaci – viz Příloha č. 2, 
popř. kontaktovat pí Ing. Olgu Boreckou - tel. č. 950 178 895). 
Prosíme o dodržení uvedených časů pro doručování zboží: 
Po + St: 8-12 hod a 13-17 hod; v jiné dny pouze po dohodě! 
Všechny tiskopisy je nutno Úřadu práce dodat nejpozději do 
29.06.2022 do 16 hodin. 

Zvláštní ujednání: 
Fakturu s 30denní splatností zašlete prosím na adresu:  
Úřad práce ČR, Krajská pobočka pro hl. m. Prahu, Domažlická 
1139/11, 130 11 Praha 3.  

Součástí faktury budou potvrzené dodací listy od všech pracovišť. 
Kontaktní osoba pro případ jakýchkoliv dotazů či problémů:  
Ing. Olga Borecká, tel. 950 178 895, olga.borecka@uradprace.cz 

 
 

Ing. Hana Brachová 
ředitelka odboru kanceláře 

krajské pobočky 

Objednatel: ČR - Úřad práce České republiky 
Sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7, IČO:  72496991 
Kontaktní a fakturační adresa: ÚP ČR, Krajská pobočka pro hlavní město Prahu, Domažlická 1139/11, 
130 11 Praha 3 
ID DS: w7aznwp 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. ÚP ČR není plátcem DPH. 

č.obj.: ÚPPHA-2022 / 0279 č.ú.: 37824011/0710 

ČNB Praha 

 

Tato objednávka je: a)  u dodávky zboží návrhem kupní smlouvy dle ust. § 2079  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 b)  u dodávky prací návrhem smlouvy o dílo dle ust. § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 

mailto:podatelna.aa@uradprace.cz
mailto:olga.borecka@uradprace.cz

